受文者：亞洲大學等
發文日期：中華民國107年9月25日
發文字號：高協競字第1070000329號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：名單

主旨：請准貴校學生(如公假名單)自107年10月1日至10月3日公假

赴台中市霧峰高爾夫球場參加「107年10月全國業餘高爾夫

中區分區月賽」，請查照。

說明：

一、本賽事業經教育部體育署107年8月30日臺教體署競(三)字第

1070030796號函備查。

二、賽程訂於107年10月2日至3日舉行，練習日為10月1日。

正本：亞洲大學、苗栗縣苗栗市建功國民小學、高雄市新莊國民小學、國立臺灣體育運
動大學、雲林縣斗六市公誠國民小學、雲林縣斗六市斗六國民小學、雲林縣立雲
林國民中學、嘉義縣民雄鄉民雄國民小學、彰化縣立民生國民小學、彰化縣立藝
術高級中學、彰化縣彰化市南郭國民小學、臺中市立東山高級中學、臺中市立東
山高級中學國中部、臺中市立爽文國民中學、臺中市立惠文高級中學國中部、臺
中市私立立人高級中學、臺中市南屯區大墩國民小學、臺中市政府教育局、彰化
縣政府教育處、嘉義縣政府教育處、雲林縣政府教育處、苗栗縣政府教育處、高
雄市政府教育局

副本：

.
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
..

裝

....
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

訂

..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

線..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
....

....
...

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

中華民國高爾夫協會 函

地址：104臺北市中山區南京東路2段125
號12樓之1

承辦人：蘭嵐
電話：02-25165611分機17
傳真：02-25165904
電子信箱：elbertlan@garoc.org

中 區 10月公 假  名 冊
2018/10/2

項次 姓名 學校
1 莊欣蕓 臺中市立東山高級中學
2 張祐愷 彰化縣立藝術高級中學
3 吳侑庭 臺中市立惠文高級中學國中部
4 吳侑倪 臺中市立惠文高級中學國中部
5 陳錦名 雲林縣斗六市公誠國民小學
6 王御呈 彰化縣立民生國民小學
7 林潔恩 臺中市南屯區大墩國民小學
8 林兆義 臺中市立東山高級中學
9 黃昱安 臺中市立東山高級中學
10 劉宸榮 高雄市新莊國民小學
11 張怡涵 彰化縣立藝術高級中學
12 羅譜澄 臺中市立東山高級中學國中部
13 黃瑞通 嘉義縣民雄鄉民雄國民小學
14 林楷傑 臺中市立東山高級中學
15 鄭岱霖 臺中市立東山高級中學
16 余秉學 臺中市南屯區大墩國民小學
17 詹斯羽 雲林縣立雲林國民中學
18 詹可米 雲林縣斗六市斗六國民小學
19 何冠霖 臺中市私立立人高級中學
20 詹翊正 臺中市東山高中國中部
21 詹培薇 臺中市立建功國民小學
22 陳兆豐 亞洲大學
23 紀秉政 國立臺灣體育運動大學
24 張婷諭 臺中市立爽文國民中學
25 洪子耘 彰化縣彰化市南郭國民小學
26 葉子齊 彰化縣彰化市南郭國民小學
27 葉子寧 彰化縣彰化市南郭國民小學
28 黃柏睿 彰化縣彰化市南郭國民小學
29 葉子維 彰化縣彰化市南郭國民小學